和歌山県知事　様

ふりがな

通称名

　   栄養士免許証（破損又は汚損の場合に限る。）

　    1　  和歌山県証紙は、消印をしないこと。

    　2　  氏名は、戸籍に記載されたとおり記入すること。

    　3　  再交付申請では新たに旧姓又は通称名を併記することはできない。併記を希望する場合は「栄養士名簿訂正及び免許証書換え交付申請」を

　 　　 併せて行うこと。

（旧姓）

生年月日

電話番号

栄 養 士 免 許 証 再 交 付 申 請 書

　　　　　　　　-　     　　　-

氏名

年　　　　月　　　　日　　○

和歌山県証紙貼付欄
（　３，６００円　）

　備考

年　　　　　月　　　　　日○登録年月日登録免許番号

　添付書類

　下記理由により栄養士免許証の再交付を受けたいので、栄養士法施行令（昭和28年政令第231

号）第6条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

　なお、亡失した栄養士免許証を発見したときは、速やかに提出いたします。

住所

再交付の理由
（該当する理由に○をつける）

年　　　　月　　　　日○

記

 　　　　破損　　 　　・　　　　 汚損　　　　 ・　　　　 亡失

第　　　　　　　　　　　　　　号

（〒　　　　　－　　　　　　　　　）

　和歌山県知事　様

ふりがな

通称名

　   栄養士免許証（破損又は汚損の場合に限る。）

　    1　  和歌山県証紙は、消印をしないこと。

    　2　  氏名は、戸籍に記載されたとおり記入すること。

    　3　  再交付申請では新たに旧姓又は通称名を併記することはできない。併記を希望する場合は「栄養士名簿訂正及び免許証書換え交付申請」を

　 　　 併せて行うこと。

栄 養 士 免 許 証 再 交 付 申 請 書

元号○○年○○月○○日

和歌山県証紙貼付欄
（　３，６００円　）

　備考

元号○○年○○月○○日○登録年月日登録免許番号

　添付書類

　下記理由により栄養士免許証の再交付を受けたいので、栄養士法施行令（昭和28年政令第231

号）第6条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

　なお、亡失した栄養士免許証を発見したときは、速やかに提出いたします。

住所

　わかやま　かずこ

再交付の理由
（該当する理由に○をつける）

印
　和歌山　和子

生年月日 元号○○年○○月○○日○

記

 　　　　破損　　 　　・　　　　 汚損　　　　 ・　　　　 亡失

第○○○○号

073　-　441　- 2656

（〒640－8585）

和歌山市小松原通１－１　本館3階　3002号室
電話番号

（旧姓）
氏名

免許証に記載がない(なかった)

場合は記載しないこと

不明の場合は、確認後に記載すること

※要本人確認